REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK
Nr.ﬂg_’_ Prot. Roskovee,mé OF ,OF 2021
VENDIM

NR. 42 DATE 30 . 06 . 2021

«pER DISA SHTESA NE VENDIMIN NR.88 DATE 02.12.2020 “PER MIRATIMIN E
PAKETIS FISKALE PER VITIN 20217

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 54 gérma f, t& Ligjit
Nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” i ndryshuar, neni 35,pika 1 dhe
2 Ke&shilli i Bashkisg,

VENDOSI:

Referuar paketés fiskle t& vitit 2021 miratohet shtesé né kreu II, nénkategoria I1.1 dhe IL.3
si mé poshté:

1. Pér subjektet t& cilet nuk kan€ seli né bashkiné Roskovec por qé ushtrojné aktivitet
té shitjes sé ujit t& pijshém me autobotg, té aplikojmé tarifat si mé poshté :

a. Tarifé regjistrimi prané Drejtoris€ s€ t€ ardhurave vendore 12,000 leké p&r persona
fizik dhe 15,000 leké pér persona juridik.Kjo tarifé paguhet né momentin g€
regjistrohet subjekti.

b. Tarifé pastrimi — 12.000 lek&/¢do autoboté
¢c. Tarifé Parkimi — 4.500leké&/gdo autoboté

Detyrimi pér pagesé: Detyrimi pér pagesén e tarifes sé pastrimit dhe parkimit do
té jeté vjetore dhe i menjéhereshém,30 dité pas marrjes sé njoftim detyrimit.
Drejtoria e t& ardhurave kryen llogaritjen n& bazé t& numrit t& autobotéve qé ka cdo
subjekt q& ushtron aktivitet t€ shitjes s¢ ujit té pijshém.

2. Ngarkohet Drejtoria e t&€ Ardhurave Vendore, pér zbatimin dhe ekzekutimin e kétij
vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dit€ pas shpalijes.

Sasia e ekzemplaréve té shtypur: 5
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